
  

 
 

РУСЬКОПОЛЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

41 сесія                        VIIІ скликання 

 

       РІШЕННЯ 

 

22 грудня 2023 року                                                                                №41-26/VIIІ 

 

Про затвердження Програми 

соціальної підтримки ветеранів війни 

та членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих), зниклих 

безвісти ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України на 2024 - 2025 

роки 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про 

соціальний і правовий захист військовослужбовців та членів їх сімей», 

Руськополянська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму соціальної підтримки ветеранів війни та 

членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти ветеранів 

війни, Захисників і Захисниць України на 2024 - 2025 роки (далі – Програма) 

згідно додатку 1. 

2. Забезпечити виконання основних заходів програми, виходячи з 

можливостей бюджету. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва і з питань прав людини, 

законності, правопорядку,  протидії корупції, депутатської діяльності, етики та 

регламенту. 

 

Сільський голова                                                                            Олег ГРИЦЕНКО 
 

 

 

 



 

                             Додаток 1 

                               до рішення  

                                                                    Руськополянської сільської ради  

                                                                           від 22.12.2023 №41-26/VIIІ 

 

 

 

 

 

Програма соціальної підтримки  

ветеранів війни та членів їх сімей, 

членів сімей загиблих (померлих),  

зниклих безвісти ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України 

на 2024 - 2025 роки 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

1.1 Загальна характеристика Програми соціальної підтримки ветеранів 

війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих), зниклих 

безвісти ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 

на 2024 - 2025 роки 

 

1  Ініціатор розроблення 

Програми: 

Виконавчий комітет Руськополянської 

сільської ради 

2 Дата, номер і назва 

розпорядчого 

документу органу 

виконавчої влади про 

розроблення програми 

Закони України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального 

захисту», «Про соціальний і правовий захист 

військовослужбовців та членів їх сімей» 

3 Розробник програми Виконавчий комітет Руськополянської 

сільської ради 

4 Учасники програми Виконавчий комітет Руськополянської 

сільської ради 

5 Відповідальний 

виконавець Програми 

Виконавчий комітет Руськополянської 

сільської ради 

6 Термін реалізації 

програми 

2024 – 2025 роки 

7 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми, 

тис.грн. 

обсяг видатків визначається щорічно 

виходячи із фінансових ресурсів бюджету 

 

 

1.2  Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована програма 

Програма соціальної підтримки ветеранів війни та членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України на 2024- 2025 роки (далі Програма) – це комплекс заходів, 

які реалізовуватимуться з метою надання комплексу соціальних, психологічних 

та інших послуг громадянам, які є ветеранами війни, членами їх сімей, членами 

сімей загиблих (померлих), зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України.     Програма розроблена відповідно до 



Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про соціальний і правовий 

захист військовослужбовців та членів їх сімей».      

  Реалізація заходів Програми сприятиме підтримці належного 

соціального, морально-психологічного стану ветеранів, членів їх сімей, членів 

сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

забезпеченні потреб у соціальному обслуговуванні та психологічній підтримці.  

                                        

                                         1.3. Мета Програми   

 

 Метою Програми є реалізація комплексу взаємопов’язаних завдань і 

заходів, що спрямовані на розв’язання найважливіших проблем, які виникають 

у громаді та поєднання зусиль органів  місцевого самоврядування, підприємств, 

установ, організацій різних форм власності, спрямованих на поглиблення 

соціального захисту, спільної координації наявних ресурсів для забезпечення 

державних гарантій ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України. Водночас 

виконання заходів Програми сприятиме підвищенню рівня довіри до органів 

місцевого самоврядування та створенню в громаді атмосфери співчуття, 

підтримки та поважного ставлення до цієї категорії громадян.      Вирішення 

питань соціального захисту членів сімей загиблих (померлих) ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України, які 

потребують соціальної підтримки здійснюватиметься шляхом реалізації 

комплексу взаємопов’язаних заходів структурними підрозділами виконавчого 

комітету сільської ради, громадськими та благодійними організаціями, 

комунальними підприємствами за рахунок коштів бюджету Руськополянської 

сільської територіальної громади, а також інших джерел, не заборонених 

чинним законодавством України.           

                                        

                                     1.4. Завдання Програми 

 

   Виконання завдання Програми передбачає здійснення низки заходів, 

скерованих на реалізацію державної соціальної політики в громаді, охоплення 

максимальної кількості ветеранів війни, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих), зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників і Захисниць України 

психологічною підтримкою та забезпечення матеріальною підтримкою таких 

осіб, шляхом додержання державних соціальних гарантій і впровадження 

додаткових форм адресної підтримки, збільшення ефективності взаємодії  

органів місцевого самоврядування та інститутів громадського суспільства, 

спільної координації наявних ресурсів. 

                              

                

                           1.5 Строки виконання Програми 

 

        Програма реалізується протягом 2024 - 2025 років. 



 

                 1.6 Фінансове забезпечення виконання програми 

 

Фінансове забезпечення Програми здійснюється за рахунок коштів  

бюджету Руськополянської сільської територіальної громади на відповідний рік 

з уточненнями та інші джерела, незаборонені законодавством. 

  

        1.7 Очікуваний результат виконання Програми  

 

В результаті виконання заходів Програми очікується підвищення рівня 

соціального захисту, соціальної адаптації, поліпшення соціально-

психологічного мікроклімату ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей 

загиблих (померлих), зниклих безвісти ветеранів війни  Захисників і Захисниць 

України. Можливість отримання додаткових соціальних гарантій та допомог, 

сприяння вирішенню інших соціально-побутових питань, впровадження 

додаткових форм адресної підтримки.  

 

 

 



                                             

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

програми соціальної підтримки ветеранів війни та членів їх сімей, членів сімей загиблих (померлих), зниклих 

безвісти ветеранів війни,  Захисників і Захисниць України на 2024 – 2025 роки 

  

№ 

з/п 
Найменування напрямів діяльності та заходів Строк виконання 

заходу 
Відповідальні 

виконавці заходів 
Джерела 

фінансування 
Орієнтовні обсяги 

фінансування,             

 тис.грн. 

 

Очікуваний результат 

  

2024 рік 2025рік 

  
1. Відновлення здоров’я 

1.1. Проведення роз’яснювальної роботи щодо 

державних та місцевих соціальних гарантій для 

військовослужбовців, ветеранів війни,членів їх 

сімей, членів сімей загиблих (померлих), 

зниклих безвісти та полонених ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України  

2024-2025    

роки 
 Відділ 

соціального 

захисту населення 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради 

   

Не потребує 

фінансування   
-  Підвищення обізнаності 

пільгових верств 

населення, в тому числі 

військовослужбовців, 

ветеранів війни, членів їх 

сімей, членів сімей 

загиблих (померлих), 

зниклих безвісти, 

полонених ветеранів 

війни, Захисників та 

Захисниць України щодо 

визначених державних та 

місцевих соціальних 

гарантій 

1.2. Організація роботи із забезпечення засобами 

реабілітації для інвалідів внаслідок війни 

2024 –2025 роки  Відділ 

соціального 

захисту населення 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради 

Не потребує 

фінансування  

                      - Забезпечення протезно-

ортопедичними виробами, 

технічними засобами 

реабілітації, спеціальними 

меблями та 

пристосуваннями для 

полегшення 

самообслуговування 



  

1.3. Надання одноразової матеріальної допомоги на 

лікування військовослужбовцям, які брали 

участь у здійсненні заходів, необхідних для 

забезпечення оборони України, захисту 

безпеки населення та інтересів держави у 

звʼязку із військовою агресією російської 

федерації проти України, ветеранам війни 

(одноразово за зверненням); 5000,00 грн 

2024 –2025 роки Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Допомога у вирішенні 

наявних матеріальних 

проблем особам з числа 

зазначених категорій 

1.4. Забезпечення медикаментами за пільговими 

рецептами лікарів для амбулаторного 

лікування ветеранів війни. 

2024 –2025       

роки 

Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Додаткові кошти для 

покриття витрат на 

лікування 

2. Освіта 

2.1. Забезпечення безкоштовним харчуванням 

учнів у закладах загальної середньої освіти 

батьки яких є учасниками бойових дій або 

військовослужбовці, які беруть участь у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією Російської федерації проти України 

або загинули під час участі в цих діях та в зоні 

АТО. 

2024 –2025  

роки 
Виконавчий   

комітет   

Руськополянської 

сільської ради 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

У межах асигнувань на 

утримання закладів освіти 
Забезпечення 

безкоштовного гарячого 

харчування 

2.2. Забезпечення безкоштовним харчуванням 

учнів у закладах дошкільної освіти батьки яких 

є учасниками бойових дій або 

військовослужбовці, які беруть участь у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією Російської федерації проти України 

або загинули під час участі в цих діях та в зоні 

АТО. 

2024 –2025  

роки 

Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

У межах асигнувань на 

утримання закладів освіти 

Забезпечення 

безкоштовного гарячого 

харчування 

2.3. Забезпечення позачергового влаштування дітей 

в заклади дошкільної освіти Руськополянської 

сільської ради батьки яких є ветеранами війни. 

2024 –2025  

роки 

Керівники 

закладів 

дошкільної освіти 

Руськополянської 

Не потребує 

фінансування 

 - Забезпечення дошкільною 

освітою дітей 



сільської ради 

2.4. Здійснення психолого-педагогічного 

супроводу дітей з сімей ветеранів війни, сімей 

загиблих (померлих), зниклих безвісти та 

військовослужбовців, які беруть участь у 

заходах, необхідних для забезпечення оборони 

України, захисту безпеки населення та 

інтересів держави у зв’язку з військовою 

агресією Російської федерації проти України 

або загинули під час участі в цих діях та в зоні 

АТО. 

2024 –2025  

роки 

Відділ освіти, 

культури, 

туризму, молоді, 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради, 

керівники закладів 

загальної 

середньої освіти 

Руськополянської 

сільської ради   

Не потребує 

фінансування 

- Надання комплексної 

допомоги дітям і їх 

батькам соціальними 

педагогами та шкільними 

психологами  

ІІІ. Культурно-мистецькі заходи 
3. Культурно-мистецькі акції для ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) полонених, 

зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України шляхом організації та 

проведення  заходів, спрямованих на розвиток 

сімейного дозвілля: 

- Організація та проведення культурно-

мистецьких та культурно-розважальних 

заходів; 

- Залучення до участі в спортивно-масових 

заходах, організація спортивних турнірів, 

змагань, тощо 

- Безкоштовне відвідування гуртків, секцій 

на базі Комунальних закладів «Спорт для 

всіх» та «Центр культури та дозвілля 

Руськополянської сільської ради» 

2024 –2025  

роки 
Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

КЗ «Центр 

культури та 

дозвілля 

Руськополянської 

сільської ради» 

КЗ «Спорт для 

всіх 

Руськополянської 

сільської ради» 

 Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

Відповідно до Програм 

  «Підтримки та розвитку 

культури сіл на 2023-2024 

роки» Руськополянської 

сільської ради 

 

Проведення культурно-

мистецьких акцій для 

ветеранів війни, 

Захисників та Захисниць 

України та членів їх сімей 

ІV. Соціальна підтримка 
4.1. Утворення робочих груп, комісій для 

вирішення проблемних питань ветеранів війни, 

членів сімей загиблих (померлих) полонених, 

зниклих безвісти ветеранів війни, Захисників і 

Захисниць України та інших 

2024 –2025  

роки 
Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради  

 

Не потребує 

фінансування 
– Організація забезпечення 

належного соціального 

захисту, медичного, 

культурного, освітнього 

обслуговування ветеранів 



військовослужбовців, які проживають на 

території громади   
війни, членів сімей 

загиблих (померлих, 

полонених, зниклих 

безвісти) ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць 

України та інших 

військовослужбовців, які 

проживають на території 

громади   
4.2. Відвідування фахівцями із соціальної роботи 

спільно із членами робочої групи сімей 

ветеранів війни, загиблих (померлих) 

полонених, зниклих безвісти ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць України, які 

проживають на території громади,  з метою 

визначення їх потреб та надання соціальної 

підтримки  

2024 –2025  

роки 
Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних послуг 

Руськополянської 

сільської ради» 

Не потребує 

фінансування 
– Організація належного 

соціального захисту, 

медичного, культурного, 

освітнього 

обслуговування ветеранів 

війни, членів сімей 

загиблих (померлих, 

полонених, зниклих 

безвісти) ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць 

України та інших 

військовослужбовців, які 

проживають на території 

громади   
4.3. Здійснення соціального супроводу (за 

потреби) ветеранам війни, членам сім‘ї 

загиблого (померлого), зниклого безвісти, 

військовослужбовцям та членам їх сімей 

2024 –2025  

роки 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних послуг 

Руськополянської 

сільської ради» 

Не потребує 

фінансування 

Відповідно до Програми 

«Розвиток надання 

соціальних послуг 

населенню Руськополянської 

СТГ у 2024-2026 роках» 

Подолання або мінімізація 

складних життєвих 

обставин 

4.4. Надання соціальних послуг з інформування, 

консультування, соціальної адаптації, 

соціальної профілактики  ветеранам війни, 

членам сім‘ї загиблого, військовослужбовцям 

та членам їх сімей (індивідуальні 

консультації, сімейне консультування, 

тренінги, групи взаємопідтримки)  

 

2024 –2025  

роки 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних послуг 

Руськополянської 

сільської ради» 

Не потребує 

фінансування 

Відповідно до Програми 

«Розвиток надання 

соціальних послуг 

населенню Руськополянської 

СТГ у 2024-2026 роках» 

Отримання комплексу 

заходів з питань 

соціального захисту 

населення, що 

здійснюються фахівцями 

із соціальної роботи 

4.5. Забезпечення послуги психологічної 

підтримки ветеранам війни, членам сім‘ї 

загиблого, військовослужбовцям та членам їх 

сімей (індивідуальні консультації, сімейне 

 2024 –2025  

роки 

КЗ «Центр 

надання 

соціальних послуг 

Руськополянської 

Не потребує 

фінансування 

- Психологічна адаптація та 

підтримка ветеранам 

війни, членам сім‘ї 

загиблого, 



консультування, тренінги, групи 

взаємопідтримки)  

 

сільської ради» військовослужбовцям та 

членам їх сімей 

4.6. Щорічна одноразова адресна грошова 

допомога до Дня пам’яті захисників України, 

одному з членів сім’ї загиблого (померлого), 

зниклого безвісти, полоненого 

військовослужбовця та ветерана війни. 

 2000 грн 

 2024 –2025  

роки 

 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Надання матеріальної 

допомоги  

 

 6.3. Надання щорічної одноразової 

матеріальної допомоги дітям до 18 років  

загиблих (померлих), безвісти зниклих 

ветеранів війни та військовослужбовців до Дня 

Святого Миколая.  

 1500,00 грн.  

 

2024-2025   

роки 

 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

 

 Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

 

В межах затвердженого 

кошторису 

Надання матеріальної 

допомоги 

4.7. 

 

Одноразова матеріальна допомога одному з 

членів сім‘ї загиблого/померлого учасника 

бойових дій, АТО/ООС та осіб, які брали 

безпосередню участь у бойових діях або 

забезпечували проведення заходів з 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Росії, жителям 

громади, місце проживання (фактичне місце 

проживання - для ВПО), яких зареєстровано 

на території  Руськополянської  сільської 

ради.  

10000 грн. 

 2024 –2025  

роки 
 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Матеріальна підтримка 

членів сімей загиблих 

4.8. Організація поховання військовослужбовців, 

які брали безпосередню участь у бойових діях 

або забезпечували проведення заходів з 

національної безпеки і оборони, відсічі і 

стримування збройної агресії Росії, місце 

проживання, яких зареєстровано на території  

Руськополянської  сільської ради.  (організація 

церемоній прощання; проведення поховання) 

 2024 –2025  

роки 

 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ, інші 

джерела не 

заборонені 

законодавством  

В межах затвердженого 

кошторису 

 Здійснення поховання та 

облаштування місця 

поховання 



4.9. Надання пільг з послуг зв‘язку ветеранам 

війни відповідно до Закону України «Про 

статус ветеранів війни, гарантії їх 

соціального захисту» 

 

 2024 –2025  

роки 

 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради 

 

Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Додаткові кошти на 

покриття витрат 

4.10

. 

Забезпечення консультування, інформування, 

допомоги у зборі та поданні документів  

членами сімей загиблих (померлих) 

військовослужбовців та ветеранів війни для 

отримання різних видів допомог та 

компенсацій з обласного бюджету. 

 2024 –2025  

роки 
 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради  

Не потребує 

фінансування 
– Поліпшення соціального 

захисту ветеранів війни їх 

сімей, сімей загиблих 

(померлих) 

військовослужбовців, осіб 

з інвалідністю внаслідок 

війни 
4.11. Забезпечення консультування, інформування, 

допомоги у зборі та поданні документів  з 

метою: 

- встановлення статусу учасника війни, 

видача посвідчення 

- встановлення статусу члена сім’ї загиблого 

(померлого) ветерана війни та члена сім’ї 

загиблого (померлого), Захисника чи 

Захисниці України, видача 

посвідчення/довідки, продовження строку 

дії  

- встановлення статусу особи з інвалідністю 

внаслідок війни, видача 

посвідчення/довідки, продовження строку 

дії посвідчення (вклеювання бланка-

вкладки) 

2024 –2025  

роки  

Відділ 

соціального 

захистту 

населення 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради 

Відділ ЦНАП 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради  

 

Не потребує 

фінансування 

- Поліпшення соціального 

захисту ветеранів війни їх 

сімей, сімей загиблих 

(померлих) 

військовослужбовців, осіб 

з інвалідністю внаслідок 

війни 

4.12 Запровадження «єдиного вікна ветерана» 

у центрі надання адміністративних послуг  

 2024 –2025  

роки 

Відділ ЦНАП 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради  

 

Не потребує 

фінансування 

- Підвищення ефективності 

адміністрування 

ветеранських потреб, 

впорядкування процесу 

отримання ветераном 

пільг та послуг, які 

надаються на державному 

та місцевому рівнях 



4.13 Забезпечення обліку військовослужбовців, 

ветеранів війни, членів сімей загиблих 

(померлих), зниклих безвісти та полонених 

ветеранів війни, Захисників і Захисниць 

України  для надання пільг 

2024 –2025  

роки 

Відділ 

соціального 

захистту 

населення 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради 

 

Не потребує 

фінансування 

- Формування реєстру 

військовослужбовців, 

ветеранів війни, 

членів сімей загиблих 

(померлих), зниклих 

безвісти та полонених 

ветеранів війни, 

Захисників і Захисниць 

України   

V. Вшанування та увічнення пам’яті про загиблих Захисників та Захисниць України 
5.1. Систематичне висвітлення у засобах масової 

інформації про стан виконання заходів 

Програми 

2024 –2025  

роки 
 Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради  

Не потребує 

фінансування 
– Інформування населення 

про виконання заходів 

Програми 

5.2. Встановлення на території населених пунктів 

громади пам’ятних знаків, меморіальних 

дошок загиблим Захисникам і Захисницям 

України 

2024 –2025  

роки 
  Виконавчий 

комітет 

Руськополянської 

сільської ради  

 Бюджет 

Руськополянської 

СТГ   

В межах затвердженого 

кошторису 

Увічнення пам’яті про 

загиблих героїв 

VI Патріотичне виховання молодого покоління 
6.1 Організація зустрічей учнів закладів загальної 

середньої освіти громади із Захисниками і 

Захисницями України та волонтерами, які 

надають їм допомогу 

2024 –2025   

роки 
Відділ освіти, 

культури, 

туризму, молоді, 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради  

Не потребує 

фінансування 
– Виховання патріотизму у 

дітей та молоді 

6.2 Проведення лінійок та уроків пам’яті, засідань 

за круглим столом, конференцій, лекцій, 

виховних годин, бесід, вечорів, виставок 

малюнків та інших тематичних заходів, 

присвячених вшануванню пам’яті Захисників і 

Захисниць України, які віддали життя за 

Незалежність України 

2023 –2024  

роки 
Відділ освіти, 

культури, 

туризму, молоді, 

спорту 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради  

Не потребує 

фінансування 
– Виховання патріотизму у 

дітей та молоді 

6.3 Залучення Захисників і Захисниць України до 

формування національно-патріотичного 

виховання учнівської молоді 

2023 –2024  

роки 
Відділ освіти, 

культури, 

туризму, молоді, 

Не потребує 

фінансування 
– Забезпечення проведення 

заходів із залученням 

ветеранів війни, які 



спорту 

виконавчого 

комітету 

Руськополянської 

сільської ради  

беруть участь у 

суспільному житті 

громади 

  ВСЬОГО:           

 

 

               Секретар сільської ради                                              Надія ШПАК 

 
 

  
    

                 
 

  


